
@5
SITA CZ....

Integrovaný systém řízení počet stran: 6

výtisk ČÍslo: 1

Smlouva o poskytováni služeb
(dále jen ,,smlouva")

ČÍslo smlouvy objednatele: 144/2014

ČÍslo smlouvy zhotovitele: 140621164

SITA CZ a.s.
Španělská 10/1073, 120 00 Praha 2 Vinohrady
zapsaná v OR, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B., vložka 9378
IČ: 25638955
DIČ: CZ25638955
zastupuje: adě plné moci
bankovní s .s., Praha
číslo účtu:

(dále jen ,,zhotovitel")

a

MINISTERSTVO VNITRA
Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7
Zastoupené:
Ministerstvo vnitra - Generálni ředitelství HZS ČR
Školní a výcvikové zařízenI HZS ČR
Středisko Brno
IČ: 00007064
Trnkova 85, 628 00 Brno
zastupuje: el Školního a výcvikového zařIzení HZS ČR
bankovní s
číslo účtu:

(dále jen ,,objednatel")

dle vlastního prohlášení k právním úkonŮm zpŮsobM, uzavÍrajÍ dále uvedeného dne,
měsíce a roku tuto smlouvu

vypracoval:

Podpis:
Datum: 15

Smlouva přezko

Podpis:

Datum: 15. 5



, r

Smlouva o poskytovánl služeb v oblasti životního prostředí č. 140621164 změna číslo 00

Článek I.

Předmět smlouvy
1.1. Účastnici této smlouvy se dohodli, že objednatel bude ode dne uzavření této smlouvy po

dobu trvání smluvního vztahu založeného touto smlouvou u zhotovitele závazně
objednávat služby v oblasti životního prostředí a to v rozsahu, jenž je mezi smluvnÍmi
stranami sjednán v příloze č. 1 k této smlouvě (,,Identifikační údaje smluvních stran a
seznam poskytovaných služeb") a za obchodních podmínek, které byly mezi účastníky
sjednány v této smlouvě a jejích přílohách (,,Cenová ujednání a podmínky poskytováni
služeb").

1.2. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele zajišťovat pro objednatele realizaci
objednaných služeb a dále závazek objednatele poskytované služby přijmout a zaplatit
zhotoviteli za jejich prováděni sjednanou cenu.

1.3. Účelem této smlouvy o poskytováni služeb v oblasti Životního prostředí (dále také jen
jako ,,smlouva") je zjednodušení smluvních vztahŮ mezi zhotovitelem a objednatelem a
stanovení oboustranně závazných podmínek, za kterých budou jednotlivé služby
realizová ny.

1.4. Závazky smluvních stran, realizované dle této smlouvy, jsou podrobně upraveny
v přílohách k této smlouvě, na které účastníci shodně odkazují.

Článek II.

Cena a platební podmínky
2.1. Cena za provádění sjednaných služeb byla mezi smluvními stranami sjednána dohodou

jako cena smluvní ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, a to ve výši stanovené
v přílohách, které jsou nedílnou součástí této smlouvy.

2.2. Ke sjednané ceně bude připočtena daň z přidané hodnoty ve výši dle příslušných právních
předpisŮ právně účinných ke dni data uskutečněni zdanitelného plněn'

2.3. Cena za provedené služby, které jsou sjednány v přílohách této smlouvy, bude
zhotovitelem fakturována a objeď natelem hrazena průběžně.
Za datum uskutečněni zdanitelného plnění se sjednává vždy poslední den realizace
objednané služby. K tomuto dni bude zhotovitelem vystaven příslušný daňový doklad,
jímž bude fakturována cena za provedení dané služby.

2.4. Faktura (daňový doklad) musí být zhotovitelem odeslána objednateli nejpozději třetí den
ode dne jejího vystaveni. Za tím účelem zhotovitel vede knihu odeslané pošty. Vznikne-li
mezi účastníky spor ohledně dne odeslání, je za den odesláni považován den vyznačený
v knize odeslané pošty zhotovitele.

2.5. Do 15. dne kalendářního měsíce nás|edujÍcÍho po datu zdanitelného plnění, je objednatel
oprávněn uplatnit u zhotovitele reklamaci fakturované částky. Uplatněná reklamace nemá
odkladný úČinek pro den splatnosti fakturované ceny.

2.6. Pro lhŮtu splatnosti fakturované ceny je rozhodujÍcÍ IhŮta splatnosti uvedená v přílohách
k této smlouvě, jinak je fakturovaná cena splatná do 14-ti dnŮ ode dne vystavení faktury.
Za datum zaplaceni se považuje datum připsáni Částky na účet zhotovitele Či den
zaplaceni fakturované Částky v hotovosti k rukám zhotovitele nebo jeho zástupce.

2.7. Ke sjednané ceně budou připočteny daně, poplatky Či jiné zákonem stanovené platby,
k jejichž úhradě bude povinen zhotovitel Či objednatel (za předpokladu, že bude jejich
úhradu provádět prostřednictvím zhotovitele) dle příslušných právních předpisŮ, přičemž
výše těchto daní a poplatkŮ bude pro účely cenových ujednáni dle této smlouvy prŮběžně
aktualizována vždy od data právni účinnosti právního předpisu, který takovou daň Či
poplatek stanovil, případně změnil výši daní a poplatkŮ již stanovených, případně od
data, kdy dojde ke změně výše daně či poplatku dle právně účinného právního předpisu.

A CZ a.s. strana ČÍslo 2



Sm/ouva_o_poskytován1 služeb v oblasti životního prostředí Č. 140621164 změna číslo 00

2.8. Ve prospěch zhotovitele se sjednává právo upravit sjednané ceny s úČinností od 1. ledna
každého nás|edujÍcÍho kalendářního roku platnosti obchodní smlouvy o prŮměrnou míru
inflace ve výši oznámené Českým statistickým úřadem, zjištěnou, podle vývoje úhrnného
indexu spotřebitelských cen zboží a služeb v České republice. Upravu ceny dle tohoto
ustanoveni provede zhotovitel se zpětnou účinnosti od 1. ledna přIslušného kalendářního
roku a oznámi to písemně objednateli bez zbytečného odkladu poté, co zjisti výši inflace.

2.9. Pro případ prodlení objednatele s jakoukoliv platbou se ve prospěch zhotovitele sjednává
právo na smluvní pokutu ve výši 0,1% z dlužné Částky, za každý den prodlení se
zaplacením. Zákon ná ustanovení o ú roku z prodlení zustávají tímto ustanovením
nedotčena.

2.10. V případě prodlení objednatele s jakoukoliv úhradou vůČi zhotoviteli, je zhotovitel
oprávněn zadržet poskytováni veškerého plnění vůči objednateli po dobu tohoto prodlení
a pInit až poté, kdy budou objednatelem jeho závazky vůči zhotoviteli v plném rozsahu
vyrovnány.

2.11. Smluvní pokutu sjednanou touto smlouvou, uhradí povinná strana nezávisle na tom, zda
a v jaké výši vznikne druhé smluvní straně v této souvislosti škoda, kterou lze vymáhat
samostatně na základě ujednáni této smlouvy nebo na základě příslušných ustanovení
obchodního zákoníku.

Článek III.

Místo a způsob plněni
3.1. Plněni realizovaná na základě výzvy:

Na základě výzvy objednatele (učiněné ústně, telefonicky, písemně, faxem či
elektronickou poštou) oznámí zhotovitel objeď nateli termín provedení požadované služby;
Ve svých interních dokladech, užívaných zhotovitelem pro vyznačeni identifikačních údaju
o realizaci obchodního případu, vyznačí zhotovitel den přijetí požadavku (výzvy) a
oznámený termín provedeni požadované služby. Vznikne-li mezi účastníky spor ohledně
oznámeného terminu provedeni požadované služby, je za závazný považován termín
vyznačený v dokumentaci zhotovitele.

Akceptací výzvy zhotovitelem (za akceptaci výzvy je považováno oznámením terminu
provedení požadované služby) je mezi účastníky uzavřena smlouva o dílo pro realizaci
požadované služby s tím, že pro určení obchodních podmínek výkonu požadované služby
jsou závazná ustanovení této smlouvy včetně příloh. Místo a další obchodní podmínky
zpŮsobu plněni požadované služby jsou mezi účastníky závazně sjednány v při!ohách
k této smlouvě.

3,2. Po ukončeni realizace sjednané služby bude účastníky sepsán doklad o provedení služby,
který vyžadují interní předpisy zhotovitele nebo právni předpisy (druh a forma dokladu je
stanovena pro každou ze sjednaných služeb v přílohách k této smlouvě, případně bude
upřesněna po dohodě smluvních stran).

3.3. Okamžikem převodu vlastnictví k odpadu, s nimž se nakládá na základě této smlouvy,
z objednatele na zhotovitele, je okamžik, kdy odpad převezme zhotovitel od objednatele
nebo kdy odpad po jeho převzetí zhotovitelem opusti prostor užívaný objednatelem
k výkonu jeho podnikatelských aktivit (areál firmy Či provozovny objednatele), tedy
překročením hranice tohoto prostoru. RozhodujÍcÍ je skutečnost, která nastala jako
poslední. Okamžikem převodu vlastnictví k odpadu přechází na zhotovitele odpověď nost
za řádnou přepravu a konečné využití (odstraněni) odpadu.

Článek IV.

Ostatní ujednáni
4.1. Objednatel je povinen před zahájením konkrétního obchodního případu předat zhotoviteli

doklady, které je pŮvodce odpadu povinen předat provozovateli zařízenI k nakládáni

A CZ a.s. strana číslo 3



Smlouva o poskytováni služeb v oblasti Životního prostředí č. 140621164 změna číslo 00

s odpady dle příslušných právních předpisŮ, případně dle požadavku zhotovitele. Tyto
doklady je objednatel povinen předat zhotoviteli vždy při jednorázové dodávce odpadŮ,
nebo v případě opakovaného plnění pak u prvé z řady dodávek v jednom kalendářním
roce, dále vždy, když dojde ke změně některého z údajŮ obsažených v dodaných
dokladech a vždy na základě výzvy zhotovitele.

4.2. Objednatel je povinen předat zhotoviteli k odstraněni pouze ten druh odpadu, který
z hlediska své povahy a chemického složení odpovídá údajŮm dle dokladŮ předaných
objednatelem dle této smlouvy. Za porušeni těchto povinnosti odpovídá v plném rozsahu
objednatel, který je povinen nahradit zhotoviteli vzniklou škodu, včetně náhrady
uhrazených pokut Či peněžitých trestů uložených v této souvislosti ,příslušnými správními
orgány, Či orgány činnými v trestním řízenI, jakož i náhradu nákladu spojených s realizacI
případně uložených nápravných opatření. Zhotovitel je oprávněn požadovat náhradu této
Škody ještě před jejím vznikem, pokud bude dostatečně odŮvodněn závěr, že takové
náklady bude nucen vynaložit. Zhotovitel nemá povinnost odebírat takový odpad, který
svou povahou nebo složením neodpovídá sjednanému druhu Či nemá dokladované
vlastnosti. Do odpadových nádob (obalŮ) je přípustné ukládat výhradně odpady
deklarovaného druhu a vlastností. V případě, Že zhotovitel zjistí, že odpadová nádoba
(obal) obsahuje jiný než smluvený Či deklarovaný druh odpadu, příp. jiných než
smluvených či deklarovaných vlastnosti, není povinen provést jeho odvoz a odstranění Či
další využití. Případnou vzniklou škodu nese v plné výši objednatel.

4.3. Objednatel je povinen odstraňovaný odpad předat zhotoviteli v obalech stanovených
příslušnými právními předpisy a umožňujÍcÍmi bezpečnou a plynulou nakládku odpadu na
techniku zhotovitele a jeho odvoz do místa jeho odstranění nebo dalšího využití.
V případě poruŠení této povinnosti odpovídá objednatel za zpŮsobenou Škodu a zhotovitel
není povinen realizaci takové služby provést.

4.4. Místo odstraněni či využití odpadu pocházeýciho ze služby realizované dle této smlouvy
určuje zhotovitel, nedohodnou-li se ÚČastnÍci smlouvy jinak.

4.5. Pro zjištění množství odpadu je rozhodujÍcÍ údaj zjištěný na certifikovaném vážním
systému určeném zhotovitelem. V případě požadavku objednatele je zhotovitel povinen
tuto certifikaci doložit.

4.6. Zhotovitel je oprávněn použit k veškerým plněním vůČi objednateli i třetí osoby bez
předchozího souhlasu objednatele v takovém případě za plněni závazkŮ touto třetí
osobou ve vztahu k objednateli odpovídá zhotovitel tak, jako by plnil sám.

4.7. Zhotovitel se zavazuje provádět sjednané služby dle této smlouvy v souladu s právními
předpis¥ a obecně uznávanými poznatky vědy a techniky. Pokud dojde ke změně těchto
předpisu a poznatkŮ, které si vyžádají provedení z nich vyp|ývajÍcÍch technických,
stavebních a podobných opatření při provádění sjednaných služeb, zavazují se smluvní
strany na podnět kterékoli z nich přiměřeně upravit cenu za provádění sjednaných služeb
o náklady s tímto spojené.

4.8. Objednatel uzavřením této smlouvy dává zhotoviteli výslovný souhlas k nezbytnému
vstupu na pozemky a do prostor a nemovitostí, jež objednatel vlastni Či užívá a které
mohou být dotčeny výkonem služeb dle smlouvy. Objednatel se dále zavazuje řádně
zajistit dle mIstnich podmínek přístupnost techniky zhotovitele na místa výkonu
sjednaných služeb ve sjednané dny jejich realizace a dále zajistit, aby ve dnech svozu
odpadu byly odpadové nádoby přistaveny a připraveny ke svozu na místě přípustném pro
techniku zhotovitele.

4 9 V případě zjištění neplnění závazkŮ ze strany zhotovitele musí objednatel na zjištěné
závady písemně upozornit. Nebude-li takové písemné upozornění doručeno zhotoviteli do
tří pracovních dnu od provedeni reklamované služby, nebude se na případné pozdější
reklamace brát ohled a budou považovány za bezpředmětné (v prekluzi). Nebude-li
náprava ze strany zhotovitele učiněna včas a řádně (dle dohody smluvních stran), je
objednatel oprávněn uplatnit vůČi zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 10% z ceny
reklamovaných služeb. Případná smluvní pokuta bude zhotovitelem uhrazena formou
dobropisu.

SITA CZ a.s. strana číslo 4



Smlouva o poskytování služeb v oblasti Životního prostředí Č. 140621164 změna číslo 00

4.10, Poplatky za uďstěnI sběrných nádob dle zákona č. 565/1990 Sb., o místních poplatcích,
jdou v plné výši k tíži objednatele.

Článek V.

Doba trvání smlouvy
5.1. Tato smlouva je platná dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinná dnem

1.6.2014.

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

5.2. Objednatel i zhotovitel jsou oprávněni tuto smlouvu písemně vypovědět. výpověď' musí
být udělena v písemné formě a pro tento případ se sjednává šestiměsíční výpovědní
lhŮta, pokud v přílohách k této smlouvě není uvedeno jinak. výpovědní lhŮta počíná
běžet od prvého dne kalendářnIho měsíce nás|edujÍcÍho po měsíci, v němž byla výpověď'
doručena smluvní straně jíž je určena.

5.3. ÚČastnici jsou oprávněni od této smlouvy odstoupit v případech stanovených zákonem a
dále v případě rozhodnutí o úpadku kteréhokoli účastníka této smlouvy nebo zamÍtnutÍ
insolvenčnÍho návrhu pro nedostatek majetku účastníka smlouvy nebo v případě
rozhodnutí o zrušeni účastníka smlouvy a jeho likvidaci.

Článek VI.
Závěrečná ustanovení

6.1. Podmínky výkonu sjednaných služeb, v této smlouvě výslovně neupravené, jsou mezi
účastníky závazně stanoveny v přílohách k této smlouvě, na které účastníci v tomto
smyslu shodně odkazují. Přílohy se mezi smluvními stranami po vzájemné dohodě
aktualizuji dle skutečných potřeb objednatele a možnosti zhotovitele. Není-li stanoveno
jinak, aktuálně platná příloha nahrazuje v plném rozsahu přílohu předcházejIcL Změnu
smlouvy, jejich příloh a dodatkŮ lze jen pÍŽemným dodatkem k této smlouvě nebo
postupem dle předcházeýcích dvou vět, jiný způsob přijetí změn není možný.

6.2. Práva a povinnosti z této smlouvy přecházejí na právní nástupce smluvních stran.
Objednatel souhlasí s tím, že zhotovitel může převést práva a povinnosti, vyp|ývajÍcÍ pro
něj z této smlouvy, v budoucnu na třetí osobu. Tuto skutečnost je zhotovitel povinen
oznámit objednateli písemnou formou bez zbytečného odkladu.

6.3. Za řádné doručení pIsemnosti se mezi smluvními stranami považuje jejich doruČení
formou doporučené pošty, proti podpisu k tomu kompetentního pracovníka smluvní
strany jíž je písemnost určena, případně dalšími zpŮsoby doručení, jež jsou obvyklé a
odpovÍdaji zásadám poctivého obchodního styku. ÚČinky doručeni nastanou i v tom
případě, odmítne-li strana, jíž je písemnost určena, převzetí této písemnosti. PÍsemnost
se považuje za doručenou v případě uloženÍ zásilky na poště (u držitele poštovni licence)
třetím dnem jejího uložení, jestliže si ji adresát nevyzvedl. Pokud nelze pÍsemnost doručit
na adresu uvedenou ve smlouvě Či objednávce a jiná adresa není známa, považuje se za
den doruČeni den vráceni nedoručené zásilky, i když se o ní adresát nedověděl. V případě
pochybností se pÍsemnost považuje za doručenou třetí den od jejího předání
k doporučené poštovní přepravě. Ustanoveni tohoto bodu se nevztahuje na doručování
faktur, jež jsou doručovány formou běžné pošty nebo elektronickou formou.

6.4. Ukáže-li se v prŮběhu trvání smluvního vztahu některé ustanovení této smlouvy jako
právně neplatné nebo neúčinné, neznamená tato skutečnost neplatnost smlouvy jako
celku. Takováto ustanoveni smlouvy se nahradí ustanoveními svým smyslem a obsahem
nejbližšími těmto ustanovením (použití zásad analogie)

6.5. Je-li tato smlouva za účastníka podepisována osobou jednajÍcÍ na základě plné moci, tvoří
tato plná moc přílohu této smlouvy. Smluvní strany zároveň prohlašují, že se seznámily
s textem těchto plných mocí, tyto považují za bezvadné a osobu zastupujÍcÍ smluvní
stranu za oprávněnou k uzavření této smlouvy. Fyzické osoby, které tuto smlouvu

TA CZ a.s. strana číslo 5



Smlouva o poskytováni služeb v oblasti životního prostředí Č. 140621164 změna číslo 00

uzavÍrajÍ jménem jednotlivých smluvních stran, tímto prohlašují, Že jsou pIně oprávněny
k platnému uzavření této smlouvy.

6.6. Smluvní strany se dohodly, že se pro promlčeni práv podle této smlouvy uplatní zákonná
promlčecí lhŮta.

6.7. Změny této smlouvy jsou možné pouze pÍsemnou formou, podepsanou oběma smluvními
stranami a odsouhlasenou jako dodatek ke smlouvě, jinak jsou neplatné, není-li
v přílohách smlouvy uvedeno jinak.

6.8. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu.
jeden stejnopis obdržel zhotovitel a jeden stejnopis obdržel objednatel.

6.9. Smluvní strany vylučuji aplikaci § 1744 občanského zákoníku, tedy vylučujI možnost
uzavřeni písemného dodatku k této smlouvě Či kteréhokoliv jejího ujednáni přijetím
nabídky s dodatkem zpŮsobem, že se podle takové nabídky s dodatkem smluvní strana
zachová, např. formou přijeti či poskytnuti plnění.

6.10. Vystaví-li některá smluvní strana druhé smluvní straně potvrzeni o splnění dluhu
splatného podle této smlouvy, představuje toto potvrzeni jen doklad o splnění dluhu,
který je v potvrzeni výslovně uveden. Smluvní strany si výslovně ujednávají, že potvrzení
o splněni dluhu splatného později automaticky nedokládá, že byl splněn i dluh splatný
dříve.

6.11. Smluvní strany prohlašuji, že se seznámily se všemi ustanoveními této smlouvy (včetně
jejích příloh) a všechna tato ustanovení byla dobře čitelná a srozumitelná, a že před
uzavřením smlouvy využily možnosti dodatečného vysvětlení ustanovení. Žádná ze
smluvních stran neshledala, že by některé ustanoveni bylo pro ni zvláště nevýhodné,
hrubě odporovalo obchodním zvyklostem nebo zásadě poctivého obchodního styku. Obě
smluvní strany prohlašují, že tato smlouva je výrazem jejich pravé a svobodné vŮle,
učiněné nikoliv v tisni Či za nápadně nevýhodných podmínek, výslovně berou na vědomí,
že jsou svými projevy vŮle vázáni a na dŮkaz toho tuto smlouvu podepisuji.

6.12. NedIlnou součástí této smlouvy jsou nás|edujÍcÍ přílohy:
Příloha č. 1 - Identifikační údaje smluvních stran a seznam poskytovaných služeb
Příloha Č. 2 - Cenová ujednání a podmínky poskytováni služeb
Příloha č 3 Kopie plných mocí zastupcŮ zhotovitele a objednatele

V Brně, dne 16. května 2014

"FLA CZ a.s.

manažer obchodní skupiny
SITA CZ a.s., divize jih
na základě plné moci

, BmS' ,,, 20 -05- 2014
MV-generální řeúitelstvi HZS ČR

kové zařízení HZS ČR
nkoí'a 85
8 00 Brno

ředitel Skolniho a výcvikového
zařízenI HZS ČR

A CZ a.s. strana číslo 6



Při7oha č. 1 ke Smlouvě o poskytováni služeb v oblasti Životního prostředí č. 140621164 změna číslo 00
Uldentifikačn/ údaje smluvních stran a seznam poskytovaných služeb" Ministerstvo vnitra

Příloha č. 1
Identifikační údaje smluvních stran a seznam poskytovaných služeb

Článek I.

Identifikační údaje smluvních stran

ZHOTOVITEL

SITA CZ a.s.
Španělská 10/1073, 120 00 Praha 2 Vinohrady
zapsaná v OR, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B., vložka 9378
IČ: 25638955
DIČ: CZ25638955
zastupuje: plné moci
bankovní s Praha
číslo účtu:

Provozovna provádějÍcÍ smluvené služby:
Provozovna Brno, Drčkova 2798/7, 628 00 Brno

Adresa pro zasÍ|ánj korespondence:
SITA CZ a.s., provozovna Brno, Drčkova 2798/7, 628 00 Brno

Osoby zmocněné zhotovitelem k jednáni ve věcech plněni této smlouvy jsou:
a) ve věcech obchodních, smluvních a technických:

a) dispeČink pro odvoz odpadŮ

OBJEDNATEL

MINISTERSTVO VNITRA
Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7
Zastoupené:
Ministerstvo vnitra - Generálni ředitelství HZS ČR
Školní a výcvikové zařIzení HZS ČR
Středisko Brno
Trnkova 85, 628 00 Brno
IČ: 00007064
zastupuje: ředitel školního a výcvikového zařIzenI HZS ČR
bankovní s
číslo účtu:

Provozovna objednávajÍcÍ smluvené sluŽby:
Ministerstvo vnitra - Generální ředitelství HZS CR
Školní a výcvikové zařIzenI HZS ČR
Středisko Brno
Trnkova 85, 628 00 Brno

.s. strana číslo 1



Při7oha č. 1 ke Smlouvě o poskytování služeb v oblasti Životního prostředí č. 140621164 změna ČÍslo 00
Mldentif/kačnl údaje smluvních stran a seznam poskytovaných služeb" Ministerstvo vnitra

Adresa pro zasňání korespondence:
Ministerstvo vnitra - Generálni ředitelství HZS ČR
Školní a výcvikové zařízení HZS ČR
Středisko Brno
Trnkova 85, 628 00 Brno

Osoby zmocněné objednatelem k jednání ve věcech plněni této smlouvy jsou:
ve věcech obchodních, smluvních a technických:

Článek II.

Seznam poskvtovaných služeb
ČÍslo Název služby Poskytována

služby ANO/NE

1 Kompletní outsourcing odpadového hospodářství " NE
2 Odvoz prŮmyslových odpadŮ " " " ANO
3 Odvoz komunálních odpadŮ " ne
4 výkup druhotných surovin l skartace dokumentŮ NE
5 Čištění zařIzenI a objektÔ l sanační práce NE
7 Stálá havarijní služba NE
9 Technické služby údržby NE

10 Svoz a odstraňováni vedlejších živočišných produktŮ NE
12 prodej ekologických prostředkŮ NE
13 Poradenství v oblasti životního prostředí NE
14 Zavád,ě,n1 systé.r!!u. řízení dle en ISO 9001, I,S.Q 14001 . |ýE

Článek III.

Ostatní ujednání
Není-li stanoveno jinak, aktuálně platná příloha nahrazuje v plném rozsahu přílohu časově
předcházející, a to s účinnosti ode dne: 1. 6. 2014.

V Brně dne 16. května 2014

Ĺ j¢ě'V"" SITA CZ a.s.j::) Divize jíl".

manažer obchodní skupiny
SITA CZ a.s., divize jih
na základě plné moci

V d,, 20 ··05- 2011

MV-generálni řeúitektvi HZS ČR
výcvíxová zařízení HZS ČR

Tmt<ova 85"""' '"°

ředitel Skolniho a výcvikového
zařIzenI HZS ČR

Z a.s. strana číslo 2



Příloha č. 2 ke Smlouvě o poskytování služeb v oblasti životního prostředí č. 140621164 změna ČÍslo 00
wOdběř průmyslových odpadů a druhotných_surovin" Ministerstvo vnitra

Příloha č. 2
Cenová ujednání a podmínky poskytování služby

Služba Č. 1 - Odběr prŮmyslových odpadŮ a druhotných surovin

Článek I.

Místo a způsob provádění služby
1.1. Každý jednotlivý odběr (odvoz) odpadŮ bude proveden až na základě předchozí

telefonické nebo písemné výzvy objednatele, kdy budou dohodnuty bližší podmínky
(termín odběru, zpŮsob dopravy, zpŮsob nakládky, balení odpadu, vážení odpadu,
vykládka apod.). Místem předání (převzetí) odpadŮ je areál firmy objednatele, pokud se
úČastníci v tom kterém případě nedohodnou jinak.

1.2. Objednatel předá zhotoviteli odpady v obalech, specifikovaných v či. 3.1. této přílohy,
případně v jiných obalech, dohodnutých smluvními stranami před konkrétním odvozem
odpadu. Při předání musí být obaly objednatelem řádně označeny, v souladu s
ustanoveními zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisŮ a
vyhláškou MŽP č. 383/2001 Sb., o podrobnostech nakládání s odpady. Jednotlivé
předávané nebezpečné odpady musí objednatel (producent) opatřit také přIsIušnými
identifikačními listy nebezpečných odpadŮ ve smyslu zákona č. 185/2001 Sb., v platném
znění.

1.3. Dokladem o předánÍ/převzetí odpadu (provedení služby) je v případě nebezpečných
odpadŮ ,,Evidenční list pro přepravu nebezpečných odpadŮ po území ČR" a v případě
ostatních odpadŮ ,,Dodací list" nebo ,,PrŮvodka".

Článek II.

Platební podmínky
2.1. Cena za provedenou službu bude hrazena formou prŮběžné platby dle Smlouvy o

poskytování služeb v oblasti životního prostředí.

Článek III.

Cenová ujednání

3.1. Ceny a podmínky odběru odpadŮ:

Katalog. Název odpadu Kat. odp. MJ Cena
Č. odpadu KČ/MJ

Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových fiitrů
15 02 02 jinak blíže neurčených) ČistÍcÍ tkaniny a ochranné oděvy N t 9.500,-

znečištěné nebezpečnými látkami
20 01 01 Papír a lepenka - tříděná a netříděná surovina do 80 kg O t 5.000,-
20 01 01 Papír a lepenka - tříděná surovina 81 - 499 kg O t 5.000,-
20 01 01 Papír a lepenka - netříděná surovina 81 - 499 kg O t 6.000,-
20 01 01 Papír a lepenka - tříděná surovina 500 kg a vÍce O t 4.000,-
20 01 01 Papír a lepenka - netříděná surovina 500 kg a vÍce O t 5.000,-
20 01 11 Textilní materiály O t 2.500,-

a.s. strana Č/S/O 1



Příloha č. 2 ke Smlouvě o poskytování služeb v oblasti Životního prostředí č. 140621164 změna číslo 00
«Odběr průmyslových odpadů a druhotných surovin" Ministerstvo vnitra

20 01 23 Vyřazená zařIzení obsahujÍcÍ chlorof|uorouh|ovodÍky N t 10.000,-
20 01 35 Vyřazené elektrické a elektronické zařIzenI obsahujÍcÍ n t 9.000,-

nebezpečné látky neuvedené pod čísly 20 01 21 a 20 01 23
Vyřazené elektrické a elektronické zařIzenI neuvedené pod

20 01 36 Čísly 20 0121, 20 01 23 a O t 4.000,-
20 01 35

20 03 07 objemný odpad O t 1.650,-

3.2. V případě nebezpečných odpadŮ ,,Evidenční list pro přepravu nebezpečných odpadŮ po
území ČR" se zhotovitel zavazuje zasílat tento evidenční list za objednatele na příslušný
úřad a to v termínu, který je v souladu s ustanovenÍmi zákona č. 185/2001 Sb., o
odpadech, ve znění pozdějších předpisŮ a vyhláškou MŽP Č. 383/2001 Sb., o
podrobnostech nakládání s odpady.

3.3. Ke všem cenám uvedeným v článku III. této přílohy bude připočtena platná DPH ve výši
dle příslušných právních předpisŮ právně účinných ke dni data uskutečnění zdanitelného
plněni

Článek IV.

Ostatní ujednání
4.1. Ostatní podmínky poskytováni sjednané služby jsou stanoveny Smlouvou o poskytování

služeb v oblasti Životního prostředí.
4.2. Není-li stanoveno jinak, aktuálně platná příloha nahrazuje v plném rozsahu přílohu

Časově předcházejIcI, a to s účinností ode dne 1. 6. 2014.

V Brně dne 16. května 2014
" "'=": .

anažer obchodní skupiny
SITA CZ a.s., divize jih
na základě plné moci

V Brně, dne 2 O -05- 2014

-gemrálM ředitelství XZS ČR
lnia výcvikové tařfzeni HZS ČR

ŤŕňKwa 85
628 00 Brno

řed itel Skolniho a výcvikového
zařIzenI HZS ČR

Z a.s. strana číslo 2



Příloha Č. 2 ke Smlouvě o poskytování služeb v oblasti životního prostředí Č. 140621164 změna číslo 01
,,Odběr průmyslových odpadů a druhotných surovin" Ministerstvo vnitra

Příloha č. 2
Cenová ujednání a podmínky poskytováni služby

Služba č. 1 - Odběr prŮmyslových odpadŮ a druhotných surovin

Článek I.

Místo a způsob provádění služby
1.1. Každý jednotlivý odběr (odvoz) odpadŮ bude proveden až na základě

telefonické nebo písemné výzvy objednatele, kdy budou dohodnuty bližší
(termín odběru, zpŮsob dopravy, zpŮsob nakládky, baleni odpadu, vážení
vykládka apod.). Místem předání (převzetí) odpadŮ je areál firmy objednatele,
účastnici v tom kterém případě nedohodnou jinak.

předchozí
podmínky

odpadu,
pokud se

1.2. Objednatel předá zhotoviteli odpady v obalech, specifikovaných v ČI. 3.1. této přílohy,
případně v jiných obalech, dohodnutých smluvními stranami před konkrétním odvozem
odpadu. Při předání musí být obaly objednatelem řádně označeny, v souladu s
ustanoveními zákona Č. 185/2001 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisŮ a
vyhláškou MŽP č. 383/2001 Sb., o podrobnostech nakládáni s odpady. Jednotlivé
předávané nebezpečné odpady musí objednatel (producent) opatřit také přIsIušnými
identifikačními listy nebezpečných odpadŮ ve smyslu zákona č. 185/2001 Sb., v platném
znění.

1.3. Dokladem o předání/převzetÍ odpadu (provedení služby) je v případě nebezpečných
odpadŮ ,,Evidenční list pro přepravu nebezpečných odpadŮ po území ČR" a v případě
ostatních odpadŮ ,,Dodací list" nebo uPrůvodka".

Článek II.

Platební podmínky
2.1, Cena za provedenou službu bude hrazena formou prŮběŽné platby dle Smlouvy o

poskytování služeb v oblasti životního prostředí.

Článek III.

Cenová ujednání

3.1. Ceny a podmínky odběru odpadŮ:

' Katalog. . CenaNazev odpadu Kat. odp. MJ Ýc. odpadu KC/Mj
AbsorpČní Činidla, filtrační materiály (včetně olejových fiitrů

15 02 02 jinak blíže neurčených) ČistÍcÍ tkaniny a ochranné oděvy N t 9.500,-
znečištěné nebezpečnými látkami

17 02 01 Dřevo O t 650,-
20 01 01 Papír a lepenka - tříděná a netříděná surovina do 80 kg O t 5.000,-
20 01 01 Papír a lepenka - tříděná surovina 81 - 499 kg O t 5.000,-
20 01 01 Papír a lepenka - netříděná surovina 81 - 499 kg O t 6.000,-
20 01 01 Papír a lepenka - tříděná surovina 500 kg a vÍce O t 4.000,- "
20 01 01 Papír a lepenka - netříděná surovina 500 kg a vÍce O t 5.000,-

SITA CZ a.s. strana číslo 1



Příloha Č. 2 ke Smlouvě o poskytování služeb v oblasti životního prostředí Č. 140621164 změna číslo 01
mOdběr průmys/ovYch odpadů a druhotných surovin" Ministerstvo vnitra

I 20 01 11 Textilní materiály O t 2.500,-

20 01 23 Vyřazená zařIzenI obsahujÍcÍ chlorof|uorouh|ovodÍky N t 10.000,-
20 01 35 Vyřazené elektrické a elektronické zařIzenI obsahujÍcÍ

nebezpečné látky neuvedené pod Čísly 20 01 21 a 20 01 23 N t 9.000,-
Vyřazené elektrické a elektronické zařIzenI neuvedené pod

20 0136 čísly 20 01 21, 20 01 23 a O t 4.000,-
20 01 35

20 03 07 objemný odpad O t 1.650,-

3.2. V případě nebezpečných odpadŮ ,,EvidenČní list pro přepravu nebezpečných odpadŮ po
území ČR" se zhotovitel zavazuje zasílat tento evidenční list za objednatele na příslušný
úřad a to v termínu, který je v souladu s ustanovenÍmi zákona č. 185/2001 Sb., o
odpadech, ve znění pozdějších předpisŮ a vyhláškou MŽP č. 383/2001 Sb., o
podrobnostech nakládání s odpady.

3.3. Ke všem cenám uvedeným v článku III. této přílohy bude připočtena platná DPH ve výši
dle příslušných právních předpisŮ právně účinných ke dni data uskutečnění zdanitelného
plnění.

Článek IV.

o$tatnj ujednání
4.1. Ostatní podmínky poskytováni sjednané služby jsou stanoveny Smlouvou o poskytování

služeb v oblasti životního prostředí.

4.2. Není-li stanoveno jinak, aktuálně platná příloha nahrazuje v plném rozsahu přílohu
Časově předcházejÍcÍ, a to s účinností ode dne 10. 9. 2014.

V Brně dne 10. září 2014

na základě plné moci

WV-µneďlnf MitelsN(H2S čr
vMkové zaHzenl HZS ČR

Středkko Bmo
a 85, 628 00 Bmo-úšeň

"7"

ředitel Skolniho a výcvikového
zařIzení HZS ČR

C

A CZ a.s. strana Č/S/O 2



Příloha č. 2 ke Smlouvě o poskytování služeb v oblasti životního prostředí č. 140621164 změna číslo 02
mOdběr průmyslových odpadů a druhotných surovin" Ministerstvo vnitra

Příloha č. 2
Cenová ujednání a podmínky poskytováni služby

Služba č 1 Odběr prŮmyslových odpadŮ a druhotných surovin

Článek I.

Místo a způsob provádění službY
1.1. Každý jednotlivý odběr (odvoz) odpadŮ bude proveden až na základě

telefonické nebo písemné výzvy objednatele, kdy budou dohodnuty bližší
(termín odběru, zpŮsob dopravy, zpŮsob nakládky, balení odpadu, váženi
vykládka apod.). Místem předáni (převzetí) odpadŮ je areál firmy objednatele,
účastníci v tom kterém případě nedohodnou jinak.

předchozí
podmínky

odpadu,
pokud se

1.2. Objednatel předá zhotoviteli odpady v obalech, specifikovaných v či. 3.1. této přílohy,
případně v jiných obalech, dohodnutých smluvními stranami před konkrétním odvozem
odpadu. Při předáni musí být obaly objednatelem řádně označeny, v souladu s
ustanoveními zákona Č. 185/2001 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisŮ a
vyhláškou MŽP Č. 383/2001 Sb., o podrobnostech nakládáni s odpady. Jednotlivé
předávané nebezpečné odpady musí objednatel (producent) opatřit také příslušnými
identifikačními listy nebezpečných odpadŮ ve smyslu zákona Č. 185/2001 Sb., v platném
znění.

1.3. Dokladem o předánÍ/převzeti odpadu (provedení služby) je v případě nebezpečných
odpadŮ ,,Evidenční list pro přepravu nebezpečných odpadŮ po území ČR" a v případě
ostatních odpadŮ ,,Dodací list" nebo ,,PrŮvod ka".

Článek II.

platební podmínky'
2.1. Cena za provedenou službu bude hrazena formou prŮběŽné platby dle Smlouvy o

poskytováni služeb v oblasti životního prostředí.

Článek III.

Cenová ujednáni

3.1. Ceny a podmínky odběru odpadŮ:

Katalog. . Cena
č. odpadu Nazev odpadu Kat. odp. ,2j_ kč/mj E
08 01 11 Odpadni barvy a laky obsahujÍcÍ organická rozpouštědla N t 9.500,-

nebo jiné nebezpečné látky
13 02 05 Nechlorované minerálni motorové, převodové a mazací oleje n t 1.000,- ,
13 02 08 jiné motorové, převodové a mazací oleje N t 1.000,-,
13 05 03 Kaly z lapákŮ nečistot N t 2.500,-
13 05 07 Zaolejovaná voda z odlučovačŮ oleje n t 2.500,-
15 01 10 Obaly obsahujÍcÍ zbytky nebezpečných látek nebo obaly N t 9.500,-

těmito látkami znečištěné
15 01 11 Kovové obaly obsahujÍcÍ nebezpeČnou výplňovou hmotu N t 9.500,-

CZ a.s. strana číslo 1



Příloha č. 2 ke Smlouvě o poskytování služeb v oblasti životního prostředí č. 140621164 změna ČÍslo 02
uOdběr průmyslových odpadů a druhotných surovin" Ministerstvo vnitra

(např. azbest) vC. prázdných tlakových nádob
Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových fiitrů

15 02 02 jinak blíže neurčených) Čisticí tkaniny a ochranné oděvy N t 9.500,-
znečištěné nebezpečnými látkami

17 02 01 Dřevo O t 650,-
20 01 01 Papír a lepenka - tříděná a netříděná surovina do 80 kg O paušál 500,-
20 01 01 Papír a lepenka - tříděná surovina 81 - 499 kg O t 5.000,-
20 01 01 Papír a lepenka - netříděná surovina 81 - 499 kg O t 6.000,-
20 01 01 Papír a lepenka - tříděná surovina 500 kg a vÍce O t 4.000,-
20 01 01 Papír a lepenka - netříděná surovina 500 kg a vÍce O t 5.000,-
20 01 11 Textilní materiály O t 2.500,-

, 20 01 21 Zářivky a jiný odpad obsahujÍcÍ rtuť N ks 9,-
" 20 01 23 Vyřazená zařízeni obsahujÍcÍ chlorofluorouhlovodÍky N t 10.000,-

20 01 35 Vyřazené elektrické a elektronické zařIzenI obsahujÍcÍ n t 9.000,-
nebezpečné látky neuvedené pod ČÍSĹy 20 01 21 a 20 01 23
Vyřazené elektrické a elektronické zařízení neuvedené pod

20 01 36 čísly 20 01 21, 20 01 23 a O t 4.000,-
20 01 35

20 03 07 objemný odpad O t 1.650,-

Baterie a akumulátory zpětnýodběr

3.2. V případě nebezpečných odpadŮ ,,EvidenČní list pro přepravu nebezpečných odpadŮ po
území ČR" se zhotovitel zavazuje zasílat tento evidenční list za objednatele na příslušný
úřad a to v terminu, který je v souladu s ustanoveními zákona č. 185/2001 Sb., o
odpadech, ve znění pozdějších předpisŮ a vyhláškou MŽP č. 383/2001 Sb., o
podrobnostech nakládání s odpady.

3.3. Ke všem cenám uvedeným v článku III. této přílohy bude připočtena platná DPH ve výši
dle příslušných právních předpisŮ právně účinných ke dni data uskutečněni zdanitelného
plnění.

Článek IV.

Ostatní ujednání

4.1. Ostatní podmínky poskytování sjednané služby jsou stanoveny Smlouvou o poskytováni
služeb v oblasti životního prostředí.

4.2. Není-li stanoveno jinak, aktuálně platná příloha nahrazuje v plném rozsahu přílohu
časově předcházeýci, a to s účinnosti ode dne 1. 7. 2015.

V Brně dne 24. června 2015

SITA CZ a.s
Divize Jih

ažer obchodní skupiny
CZ a.s., divize jih

ákladě plné moci

V Brně, dne dl',
genetálni HZS ČR
/a výcvlkové zaři2enf HZS ČR

Středi$knBm,

ova 85, 628 00 Brno-L(šeň

"'-_
ředitel Skolního a výcvikového
zařizenI HZS ČR

CZ a.s. strana Č/S/O 2



.

Smlouva o poskytování služeb č. 140621164, Ministerstvo vnitra - Generální ředitelství HZS ČR změna číslo 01

Dodatek Č.1, kterým se mění příloha Č.1 a příloha Č.2 ke smlouvě
smlouva objednatele č. 144/2014, smlouva zhotovitele Č.140621164

Příloha č. 1
Kontakty pro realizaci smlouvy a seznam poskytovaných služeb

Článek I.
Kontaktv pro realizaci smloůvY

Zhotovitel

SUEZ Využití zdrojů a.s.
Španělská 1073/10, 120 00 Praha 2 - Vinohrady
zapsána v OR: MS Praha, oddíl B, vložka 9378
lČ: 25638955
DIČ: CZ25638955
zastupuje: na základě plné moci
bankovní s
číslo účtu:

Provoz prováděiÍcÍ smluvené služby':
SUEZ Využití zdrojů a.s., divize jihovýchod, Drčkova 2798/7, 628 00 Brno

Adresa pro zasňáni korespondence:
SUEZ Využiti zdrojů a.s., divize jihovýchod, Drčkova 2798/7, 628 00 Brno

Osoby zmocněné zhotovitelem k jednání ve věcech plnění této smloůvY jsou:
ve věcech obchodních, smluvních a technických: anažer klíčových zákazníků,

Objednatel:

Česká republika - Ministerstvo vnitra
Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7

Zastoupené:
Ministerstvo vnitra - Generálni ředitelství HZS ČR
Školní a výcvikové zařízení HZS ČR
Trnkova 85, 628 00 Brno-Lišeň
lČ: 00007064
DIČ: CZ00007064
zastupuje: ředitel ŠkolnIho a výcvikového zařízenI HZS ČR
bankovní s
číslo účtu:

Provozovna obiednávaiici smluvené služby:
Ministerstvo vnitra - Generální ředitelství HZS ČR
Školní a výcvikové zařizení HZS ČR, Trnkova 85, 628 00 Brno-Lišeň

Adresa pro zadlánI korespondence:
Ministerstvo vnitra - Generální ředitelství HZS ČR
Školní a výcvikové zařízenI HZS ČR, Trnkova 85, 628 00 Brno-Líšeň

SUEZ Využiti zdrojů a.s. strana číslo 1 z 4



,

Smlouva o poskytování služeb č. 140621164, Ministerstvo vnitra - Generální ředitelství HZS ČR změna čIslo 01

Kontaktní adresa:
Ministerstvo vnitra - Generálni ředitelství HZS ČR
Kloknerova 26, pošt. přihrádka 69, 148 01 Praha 414

Osoby zmocněné objednatelem k jednání ve věcech plněni této smlouvy jsou:
ve věcech obchodních, smluvních a technických: odd. provozu a správy majetku

Článek It.
Seznam poskytovaných služeb

Číslo Název služby Poskytována
služby ANO/NE

1 Odběr průmyslových odpadů a druhotných surovin ANO
2 Svoz komunálního odpadu NE
3 Odstranění odpadů ANO
4 Průmyslové čištění NE
5 Přenechání přepravních a skladovacích nádob a kontejnerů k užíváni NE
6 Poradenství v oblasti životního prostředí NE
7 Přeprava odpadů a nebezpečných věci NE

Článek III.
Ostatní ujednání

Není-li stanoveno jinak, aktuálně platná příloha nahrazuje v plném rozsahu přílohu časově předcházejÍcÍ,
a to s účinností ode dne podpisu přílohy posledním z účastníků.

Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a
o změně některých zákonů, a podle NařIzení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne
27.dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu
těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízenI o ochraně osobních údajů).
Předmětem dodatku Č.5 ke smlouvě č. 140621164 je nové za$toupení a změna názvu objednatele.

V Brně dn, 1 7 "12" 2018
jů a.s.
ýchod

-5-

SUEZ Využití zdrojů a.s., divize jihovýchod
na základě plné moci

,M. h- un1

ředitel Školního a výcvikového zaříz í HZS ČR
Česká republika - Ministerstvo vnitra
na základě plné moci

SUEZ Využití zdrojů a.s. strana číslo 2 z 4



Smlouva o poskytováni služeb č. 140621164, Ministerstvo vnitra - Generální ředitelství HZS ČR změna číslo 01

Příloha č. 2, Služba č. 2 - Odvoz odpadů

Článek I.
Místo a způsob provádění s|užbV

1.1. Místem předání (převzetí) odpadů je areál firmy objednatele, pokud se účastníci v tom kterém případě
nedohodnou jinak.

1.2. Objednatel předá zhotoviteli odpady v obalech, specifikovaných v čI. Ill, bod 3.1. této přílohy, případně
v jiných obalech, dohodnutých smluvními stranami před konkrétním odvozem odpadu. Při předání
musí být obaly objednatelem řádně označeny, v souladu s ustanoveními zákona Č.185/2001 Sb.,
o odpadech, ve znění pozdějších předpisů a vyhláškou MŽP č. 383/2001 Sb., o podrobnostech
nakládání s odpady. jednotlivé předávané nebezpečné odpady musí objednatel (producent odpadů)
opatřit také přIslušnými identifikačními listy nebezpečných odpadů ve smyslu zákona č. 185/2001 Sb.,
v platném znění.

1.3. Dokladem o předánúpřevzetI odpadu (provedeni služby) je ,,Ohlašovací list pro přepravu
nebezpečných odpadů po území ČR" nebo ,,Dodací list" nebo ,,Průvodka".

Článek II.
Platební podmínky

2.1. Cenu za provedenou službu hradí objednatel zhotoviteli formou průběžné platby, dle smlouvy
o poskytování služeb.

Článek Ill.
Cenová ujednání odběru odpadů

3.1. Ceny za odběr odpadů:
Katal. č. dle

zák. č. Název odpadu Kat· MJ Cena
185/2001 (dle katalogu odpadů) odp. (KČ/Mj) Pozn.

Sb.
08 01 11 Odpadni barvy a laky obsahujÍcÍ organická rozpouštědla N t 13 080

nebo jiné nebezpečné látky
08 01 12 Jiné odpadní barvy a laky neuvedené pod číslem 08 01 11 O t 3 600
08 03 17 Odpadní tiskakký toner obsahujícI nebezpečné látky N t 13 080

13 02 05 ?|::|orované minerální motorové, převodové a mazací N t 1 800

130208 jiné motorové, převodové a mazací oleje n t 1 800
13 05 03 Kaly z lapáků nečistot N t 5 880
13 05 07 Zaolejovaná voda z odlučovačů oleje n t 4 920

15 01 10 Obaly obsahujicí zbytky nebezpečných látek nebo obaly N t 14 400těmito látkami znečištěné

150111 Kovové obaly obsahujicl nebezpečnou výplňovou hmotu N t 15 000(např. azbest) včetně prázdných tlakových nádob
Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových ňltrů

15 02 02 jinak blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné oděvy N t 14 400
znečištěné nebezpečnými látkami

16 06 01 Olověné akumulátory N t Cena dle aktuálního ceníku

17 01 07 Směsi nebo oddělené hakce betonu, cihel, tašek a O t 2 280keramických výrobků neuvedené pod číslem 170106
17 02 01 Dřevo O t Cena dle aktuálního ceníku
17 06 05 Stavební materiály obsahujÍcÍ azbest N t 4 000
20 01 01 Papír a lepenka - skartace do 80 kg, tříděná i netříděná O paušál 500
20 01 01 Papír a lepenka - skartace 81 - 499 kg, tříděná O t 5 000
20 01 01 Papír a lepenka - skartace 81 - 499 kg, netříděná O t 6 000
20 01 01 Papír a lepenka - skartace 500 kg a vÍce, tříděná O t 4 000
20 01 01 Papír a lepenka - skartace 500 kg a vÍce, netříděná O t 5 000
20 01 11 Textilní materiály O t 3 680
20 01 21 Zářivky a jiný odpad obsahující rtuť N ks 12

SUEZ Využití zdrojů a s.
strana číslo 3 z 4



Smlouva o poskytování služeb č. 140621164, Ministerstvo vnitra - Generálni ředitelství HZS ČR změna číslo 01

Katal. č. dle
zák. č. Název odpadu Kat· MJ Cena Pozn.

185/2001 (dle katalogu odpadů) odp. (KČ/Mj)
Sb.

20 01 23 Vyřazená zařízení obsahující ch|orofÍuorouh|ovodiky N t 10 000

20 01 35 Vyřazené elektrické a elektronické zařIzení obsahující n t 9 000nebezpečné látky neuvedené pod čísly 200121 a 200136)

20 01 36 Vyřazené elektrické a elektronické zařízeni neuvedené O t 4 000pod čísly 200121, 200123 a 200135
20 03 07 Objemný odpad O t 2 150

3.2. Ke všem cenám uvedeným v článku Ill. této přílohy se připočte platná DPH ve výši dle příslušných
právních předpisů právně účinných ke dni data uskutečněni zdanitelného plněni.

Článek V.
Ostatní ujednáni

4.1. Ostatní podmínky poskytování sjednané služby jsou stanoveny smlouvou.
4.2. Není-li stanoveno jinak, aktuálně platná příloha nahrazuje v plném rozsahu přílohu časově

předcházející, a to s účinnosti ode dne podpisu přílohy posledním z účastníků.

4.3. Smluvní strany uzavÍrajÍ tuto smlouvu v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních
údajů a o změně některých zákonů, a podle Nařízeni Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679
ze dne 27.dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a
o volném pohybu těchto údajů a o zrušeni směrnice 95/46/ES (obecné nařízeni o ochraně osobních
údajů). Předmětem dodatku Č.4 ke smlouvě č. 140621164 je doplněni nových odpadů na žádost
objednatele.

V ,,,, ,,, 1 7 "12" 2018 , ,,ij U·

a.sµ
hod

-5-

východ

í ředitdstvfHZS ČR
kové zahzenl HZS ČR
mkovä 858 00 Brno

f-

enI HZS ČR
lství HZS ČR

SUEZ Využití zdrojů as. strana číslo 4 z 4



Smlouva o poskytováni služeb č. 140621164, Ministerstvo vnitra - Generální ředitelství HZS ČR změna číslo 02

Dodatek č. 2, kterým se mění příloha č. 1 a příloha č. 2 ke smlouvě:
smlouva objednatele č. 144/2014, smlouva zhotovitele č. 140621164

Příloha č. 1
Kontakty pro realizaci smlouvy a seznam poskytovaných služeb

Článek l.
Kontakt'y pro realizaci smloůvY

Zhotovitel:

Recovera Využiti zdrojů a.s.
Španělská 1073/10, 120 00 Praha 2 - Vinohrady
zapsána v OR: MS Praha, oddíl B, vložka 9378
lČ: 25638955
DIČ: CZ25638955
zástupuje: manažer obchodní skupiny, na základě plné moci
bankovní s
číslo účtu:

Provoz prováděiÍcÍ smluvené s|užbV:
Recovera Využiti zdrojů a.s., divize jihovýchod, Drčkova 2798/7, 628 00 Brno

Adresa pro zasäánI korespondence:
Recovera Využiti zdrojů a.s., divize jihovýchod, Drčkova 2798/7, 628 00 Brno

Osoby zmocněné zhotovitelem k jednání ve věcech plnění této smloůvY jsou:
ve věcech obchodních, smluvních a technických: manažer klíčových zákazníků,

Objednatel:

Česká republika - Ministerstvo vnitra
Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7

Zastoupené:
Ministerstvo vnitra - generální ředitelství HZS ČR
Školní a výcvikové zařIzenI HZS ČR
Trnkova 85, 628 00 Brno-Líšeň
IČ: 00007064
DIČ: CZ00007064
zastupuje: plk. mba, ředitel Školního a výcvikového zařízení HZS ČR
bankovní spoje
číslo účtu:

Provozovna obiednávaiÍcÍ smluvené služby:
Ministerstvo vnitra - generálni ředitelství HZS ČR
Školní a výcvikové zařÍzeni HZS ČR, Trnkova 85, 628 00 Brno-Líšeň

Kontaktní adresa. adresa pro zasňání korespondence:
Ministerstvo vnitra - generální ředitelstvI HZS ČR
Školní a výcvikové zařizenI HZS ČR, Trnkova 85, 628 00 Brno-Líšeň

Recovera Využiti zdrojů a.s. strana číslo 1 ze 4



Smlouva o poskytování služeb č. 140621164, Ministerstvo vnitra - Generálni ředitelsNI HZS ČR změna číslo 02

Fakturační adresa:
Ministerstvo vnitra
Nad Štolou 936/3
170 34 Praha 7
zastoupené: MV - GŘ HZS ČR

Školní a výcvikové zařIzenI HZS ČR
Trnkova 85
628 00 Brno-Líšeň

Osoby zmocněné objednatelem k jednání ve věcech plnění této smlouvy jsou:
ve věcech obchodních, smluvních a technických: odd. provozu a správy majetku

Článek Il.
Seznam posk'ytovaných služeb

Číslo . . Poskytována
služby Nazev sluzby ANO/NE

1 Odběr průmyslových odpadů a druhotných surovin ANO
2 Svoz komunálního odpadu NE
3 Odstranění odpadů ANO
4 Průmyslové čištění NE _
5 Přenecháni přepravních a skladovacích nádob a kontejnerů k užíváni NE
6 Poradenství v oblasti životního prostředí NE
7 Přeprava odpadů a nebezpečných věci NE

Článek Ill.
Ostatní ujednání

Není-li stanoveno jinak, aktuálně platná příloha nahrazuje v plném rozsahu přílohu časově předcházejÍcÍ,
a to s platností od 2. 5. 2022 a s účinnosti ode dne podpisu přílohy posledním z účastníků.

Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů,
a podle NařízenÍ Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických
osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice
95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů).

Předmětem dodatku č. 2 ke smlouvě č. 140621164 je nové zastoupení a změna názvu objednatele.

ú 3
V Brně dne

V Brně dne ;;Z g" jů 1~

chod
zenI HZS ČR

MV-geneválM ředitelstvI HZS ČR
Školní a výcvikové zařízení HZS ČR

Trnkova 85, 628 00 Bmo-Líšeň
-15-

Recovera Využiti zdrojů a.s. strana číslo 2 ze 4



Smlouva _0 poskytováni služeb č. 140621164, Ministerstvo vnitra - Generálni ředitelství HZS ČR změna číslo 02

Příloha č. 2
Služba č. 2 - Odvoz odpadů

Článek I.
Místo a způsob provádění službY

1.1. Místem předáni (převzetí) odpadů je areál firmy objednatele, pokud se účastníci v tom kterém případě
nedohodnou jinak.

1.2. Objednatel předá zhotoviteli odpady v obalech, specifikovaných v ČI. Ill, bod 3.1. této přílohy, případně
v jiných obalech, dohodnutých smluvními stranami před konkrétním odvozem odpadu. Při předáni
musí být obaly objednatelem řádně označeny, v souladu s ustanoveními zákona č. 541/2020 Sb.,
o odpadech, ve znění pozdějších předpisů a vyhláškou MŽP č. 273/2021 Sb., o podrobnostech
nakládání s odpady. Jednotlivé předávané nebezpečné odpady musí objednatel (producent odpadů)
opatřit také přIslušnými identifikačními listy nebezpečných odpadů ve smyslu zákona č. 541/2020 Sb.,
v platném znění.

1.3. Dokladem o předánÍ/převzeti odpadu (provedení služby) je ,,Ohlašovací list pro přepravu
nebezpečných odpadů po území ČR" nebo ,,Dodací list" nebo ,,Průvodka".

Článek Il.
Platební podmínky

2.1. Cenu za provedenou službu hradí objednatel zhotoviteli formou průběžné platby, dle smlouvy
o poskytováni služeb.

Článek Ill.
Cenová ujednání odběru odpadů

Katalog. č. .Nazev odpadu Kat· MJ Cenadle zák. c. (dle katalogu odpadů) odp. (KČ/Mj) Pozn.
541/2020 Sb.

: 08 01 11 Odpadní barvy a laky obsahujÍcÍ organická rozpouštědla nebo N t 13 080jiné nebezpečné látky
080112 Jiné odpadni barvy a laky neuvedené pod číslem 08 01 11 O t 3 600
080317 Odpadní tiskařský toner obsahujÍcÍ nebezpečné látky N t 13 080
13 02 05 Nechlorované minerální motorové, převodové a mazací oleje n t 1 800
13 02 08 Jiné motorové, převodové a mazací oleje n t 1 800
13 05 03 Kaly z lapáků nečistot N t 5 880
13 0507 Zaolejovaná voda z odlučovačů oleje n t 4 920

150110 Obaly obsahujÍcÍ zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito N t 14 400látkami znečištěné

150111 Kovové obaly obsahujÍcÍ nebezpečnou výplňovou hmotu (např· N t 15 000azbest) včetně prázdných tlakových nádob
Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů jinak

150202 blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné oděvy znečištěné N t 14 400
nebezpečnými látkami

16 06 01 Olověné akumulátory N t Cena dleaktualního ceníku

1701 07 Směsi nebo oddělené frakce betonu, cihel, tašek a keramických O t 2 280výrobků neuvedené pod číslem 170106

- O t Cena dle170201 Drevo aktuálního ceníku

170605 Stavební materiály obsahujÍcÍ azbest N t 4 000
20 01 01 Papír a lepenka - skartace do 80 kg, tříděná i netříděná O paušál 500
20 01 01 Papír a lepenka - skartace 81-499 kg, tříděná O t 5 000
20 01 01 Papír a lepenka - skartace 81-499 kg, netříděná O t 6 000
20 01 01 Papír a lepenka - skartace 500 kg a vÍce, tříděná O t 4 000
20 01 01 Papír a lepenka - skartace 500 kg a vÍce, netříděná O t 5 000

3.1. Ceny za odběr odpadů:

Recovera Využití zdrojů a.s. strana číslo 3 ze 4



Smlouva o poskytováni služeb č. 140621164, Ministerstvo vnitra - Generálni ředitelství HZS ČR změna číslo 02

Katalog. č. Název odpadu Kat. Cena
dle zák. č. (dle katalogu odpadů) odp. MJ (KČ/MJ) Pozn.

541/2020 Sb.
20 01 11 Textj|ni materiály O t 3 680
20 01 21 Zářivky a jiný odpad obsahujicI rtuť' N ks 12
20 01 23 Vyřazená zařIzení obsahujÍcÍ ch|orofluorouh|ovodÍky N t 10 000

20 01 35 Vyřazené elektňcké a elektronické zařízeni obsahující N t 9 000nebezpečné látky neuvedené pod čísly 200121 a 200136)

20 01 36 Vyřazené elektňcké a elektronické zařIzenI neuvedené pod O t 4 000čísly 200121, 200123 a 200135
20 02 01 Biologicky rozložitelný odpad O t 950 CKB
20 03 07 objemný odpad O t 2 950

3.2. Ke všem cenám uvedeným v článku Ill. této přIlohy se připočte platná DPH ve výši dle příslušných
právních předpisů právně účinných ke dni data uskutečněni zdanitelného plněni.

Článek V.
Ostatní ujednánI

4.1. Ostatní podmínky poskytování sjednané služby jsou stanoveny smlouvou.

4.2. Není-li stanoveno jinak, aktuálně platná příloha nahrazuje v plném rozsahu přílohu časově
předcházejÍcÍ, a to s platnosti od 2. 5. 2022 a s účinnosti ode dne podpisu přílohy posledním
z účastníků.

4.3. Smluvní strany uzavÍrajÍ tuto smlouvu v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních
údajů, a podle NařIzeni Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016
o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto
údajů a o zrušeni směrnice 95/46/ES (obecné nařIzenI o ochraně osobních údajů).
Předmětem dodatku č. 2 ke smlouvě č. 140621164 je doplněni nových odpadů na žádost objednatele.

V Bmě dn, :2 ·S ěb"" Z, V Brně dn, C" 7 g" 1 ,ú' ?

., divize jihových

ý, mba
ového zařIzenI HZS ČR

DivizejMovýchod Recavera

-4" byOv€oL|A

MV-generální ředitelství HZS ČR
Školní a výcvikové zaňzení HZS ČR
Trnkova 85, 628 00 Brno-Líšeň

-15-

Recovera výužitf zdrojů as,
Drčkova 2798/7, 628 00 Bmo

lČ: 25§38065, t

Recovera Využití zdrojů a.s. strana číslo 4 ze 4


